
UCHWAŁA NR L/518/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Konstantynie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079), w związku z art. 8 ust.1a ustawy  z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 poz.1376; poz.1005, poz. 1595, Dz.U. z 2022r. poz. 32, 
poz.655, poz. 1261) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Zacisze” ulicy w Konstantynie dla drogi wewnętrznej będącej własnością 
osób fizycznych, oznaczonej nr działki 56/3 w obrębie Grodzisko, biegnącej od drogi powiatowej nr 
2941E- ul. Pejzażowej w kierunku północno-zachodnim o długości 185m i szerokości od 6m-do 12m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE802E8-F010-4AFC-BBBA-3D814E4EA79E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/518/2022 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE802E8-F010-4AFC-BBBA-3D814E4EA79E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożonym wnioskiem o ustalenie adresu dla nowo powstającego budynku 
mieszkalnego położonego w Konstantynie przy drodze wewnętrznej oznaczonej nr działki 56/3 
w obrębie Grodzisko , zaistniała potrzeba uchwalenia nazwy dla tej drogi wewnętrznej, która jest 
własnością osób fizycznych. Uzyskano pisemne zgody od wszystkich współwłaścicieli drogi na 
nadanie nazwy. Przez współwłaścicieli została zaproponowana nazwa Królewska. Jednakże Rada 
Sołecka zaproponowała nazwy Zacisze i Oazowa ze wskazaniem na nazwę: Zacisze. Nazwa ta 
bardziej komponuje się z nazwami ulic sąsiednich; Lazurowa, Pejzażowa, Plenerowa niż nazwa 
Królewska. Burmistrz przychyla się do nazwy zaproponowanej przez Radę Sołecką i proponuje 
nazwę Zacisze. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE802E8-F010-4AFC-BBBA-3D814E4EA79E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



